
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАМБОВА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2018                                        г. Тамбов                                    №222 
 

О внесении изменений в ООП НОО  и  ООП ООО  

На основании решения педагогического совета от 30.08.2018 №1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в раздел 1, п.1.1 ООП НОО, утвержденной приказом 

директора МАОУ СОШ №9 от 31.08.2015 №192 в соответствии с 

приложением №1. 

2. Внести изменения в раздел 1, п.1.2 ООП НОО, утвержденной приказом 

директора МАОУ СОШ №9 от 31.08.2015 №192 в соответствии с 

приложением №2. 

3. Внести изменения в раздел 2, п.2.4 ООП НОО, утвержденной приказом 

директора МАОУ СОШ №9 от 31.08.2015 №192  в соответствии с 

приложением №3. 

4. Внести изменения в раздел 3, п.3.2 ООП НОО, утвержденной приказом 

директора МАОУ СОШ №9 от 31.08.2015 №192  в соответствии с 

приложением №4. 

5. Внести изменения в раздел 1.2 ООП ООО, утвержденной приказом директора 

МАОУ СОШ №9 от 31.08.2015 №203 «Планируемые результаты освоения 

обучающимися основной образовательной программы основного общего 

образования, п. 1.2.3.21  в части установления предметных результатов 

освоения обучающимися предметной области «Основы духовно-нравственной 

культуры народов России»; в раздел 2. «Содержательный раздел»: в части 

содержания обязательной предметной области «Основы духовно-

нравственной культуры народов России» в соответствии с приложением №5. 

6. Внести изменения в раздел 3 ООП ООО, утвержденной приказом директора 

МАОУ СОШ №9 от 31.08.2015 №203, дополнив его пунктом 3.2.5 «Программа 

коррекционной работы» в соответствии с приложением №6. 

7. Внести изменения в раздел 3 ООП ООО, дополнив его пунктом 3.1.1. «План 

внеурочной деятельности» в соответствии с приложением №7. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                        Е.Н.Поликарпова 


